ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  мая  2019 г.  №  1026

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 11.02.2019 №302

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

11.02.2019 №302 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании

труда работников Муниципального казённого учреждения «Управление

обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (далее –

положение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1.4 положения изложить в следующей редакции:

«Денежное поощрение по результатам работы за квартал выплачивается

работникам Учреждения за фактически отработанное время в квартале. В

отработанное время в квартале для расчета размера денежного поощрения по

результатам работы за квартал включается время работы по табелю рабочего

времени, дни нахождения в служебной командировке, на профессиональной

подготовке, переподготовке, повышения квалификации, время нахождения в

ежегодном оплачиваемом отпуске»;

1.2. Пункт 5.2.5 положения изложить в следующей редакции:

«Денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное

время в календарном году. В отработанное время в календарном году для

расчета размера денежного поощрения по результатам работы за год

включается время работы по табелю рабочего времени, дни нахождения в

служебной командировке, на профессиональной подготовке, переподготовке,

повышения квалификации, время нахождения в ежегодном оплачиваемом

отпуске».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2019.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и в

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для

дальнейшего направления в Управление государственной регистрации

нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Когалымский

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Администрации города Когалыма

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Главы города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма    Р.Ю. Попов
зам. главы г.Когалыма    Т.И.Черных
председатель КУМИ    А.В.Ковальчук
начальник УЭ     Е.Г.Загорская
начальника ЮУ    И.А.Леонтьева
Подготовлено:
директор МКУ «УОДОМС»   М.В.Владыкина

Разослать: КФ, ЮУ, УЭ, УИР, ОФЭОиК, МКУ «УОДОМС», газета, Сабуров, прокуратура